
                                                                       

 

Uchwała Nr XIII/88/2016 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 stycznia 2016  roku 

 

w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu  

 

 Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                       

o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2015.1515 j.t.) oraz art. 220 ustawy z dnia                                                

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013.885 j.t. z późn.zm) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.Postanawia  się udzielić pomocy rzeczowej w formie dokumentacji technicznej pn: 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 854 Annopol – gr. woj. lubelskiego – Antoniów – 

Gorzyce od km 14+872,50 do km 16+608,30 w miejscowości Chwałowice, polegająca na 

budowie chodnika dla pieszych, wraz z niezbędną infrastrukturą, budowlami i urządzeniami 

budowlanymi” o wartości 153 000 zł (słownie:  sto pięćdziesiąt trzy tysiące złotych).  

2. Realizacja pomocy nastąpi po zawarciu stosownej umowy pomiędzy Gminą Radomyśl nad 

Sanem, a Województwem Podkarpackim.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3
 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Radomyśl nad Sanem Nr V/31/2015 roku z dnia 25 marca 

2015 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu. 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


